
BOSNAI HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTRASTVO TRGOVINE
MOSTAR

BOSNIAAND HERZEGOVTNA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINE

FEDERAL MINISTRY OF TRADE
MOSTAR

Broj: 01 -14-573-3-J N/1 8
Mostar, 30.03.201 S.godine

Na temelju dlanka 8. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH
39114) i dlanka l3.Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll
dio A i dio B Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj
104114), Federalni ministar trgovine, donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavu usluga aviotransporta putnika i hotelsko

ugostiteljskih usluga

Ponuda Centrotrans-Eurolines d.d. Sarajevo podnesena po pozivu za javnu
nabavu usluga aviotransporta putnika i hotelsko ugostiteljskih usluga , prihvata
se kao dovoljno kvalificirana za uredno izvr5enje ugovora o nabavi.

O b r azl o Z e nj e

Federalni ministar trgovine je donio Odluku o provedbi postupka javne nabave
usluga aviotransporta putnika, broj 01-14-573118 od 26.03.2018. godine, Odluku
o provedbi postupka javne nabave hotelsko ugostiteljskih usluga, broj 01-14-
574118 od 26.03.2018. godine sukladno Planu nabave za 2018. godinu, Odluci
broj:O1 -14-382118 od 01.02.2018. godine i Odluci o izmjenama i dopunama
Plana javnih nabava broj:01-14-382-2118 od 23.03.201 S.giodine.

Komisija imenovana rje5enjem ministra broj: 01-34-398/18 od 01.02.2018.
godine pristupila je provedbi postupka javne nabave usluga aviotransporta
putnika na relaciji Sarajevo-Washington-Pariz-Sarajevo,dani putovanja 18.04.-
25.04.2018.godine i hotelske usluge smje5taja, nocenje/dorudak,jednokrevetna
soba u terminu od 23.-25.04.2018.9odine sa transferom na relaciji aerodrom-
hotef-aerodrom, odrediSte Pariz. Postupak se provodi sukladno Odluci i

zakonskim i podzakonskim propisima o javnim nabavama u Bosni i Hercegovini.
Na poziv za dostavu ponuda u ostavljenom roku, pristigla je ponuda od
Centrotrans-Eu rol ines d.d. Sarajevo.
Cijena ponude usluga aviotransporta je 2.462,00KM bez PDV-a,2.880,00KM sa
PDV-om, hotelsko ugostiteljske usluge i transfer na relaciji aerodrom-hotel-
aerodrom su 1.155,00KM bez PDV-a, 1.351,00KM sa PDV-om, odnosno u

ukupnom iznosu 3.617,00KM bez PDY-a,4.231,00 KM sa PDV-om.

88OOO MOSTAR
Dr. Ante Starievica bb
(Zgrada Vlade Federacije BiH)

Tel.: Centrala: ++387 (0) 36 310 148
318 684

www.fmt.gov.ba
Fax:



*

Komisija je sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama, dana 28.03.2018-
godinaizvr5ila pregled dostavljenih ponuda, o demu je sadinjen zapisnik broj:O1-

1 4-57 3-2-JN/1 8 od 28.03.2}18.9od.

Po provedenom postupku,uvidom u cjelokupnu dokumentaciju provedenog
postupka Komisija je predloZila ugovornom organu da prihvati ponude usluga
aviotransporta putnika i hotelsko ugostiteljskih usluga od ponuditelja
Centrotrans-Eurolines d.d. Sarajevo,jer je navedena ponuda dovoljno
kvalificirana za uredno izvr5enje ugovora o nabavi predmetnih usluga.

Na temelju naprijed navedenog, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom liieku:
U postupku izravnog sporazuma,lalba nije dopu5tena.

Dostaviti:
l.Ponuda Centrotrans-Eurolines d.d.
Kurta Schorka br. 1 4.Sarajevo-Novi-Grad
2.SluZbi za financijske poslove
3.SluZbi za pravne ioPce Poglove
4.Komisiji za javne nabave v

5.ala

MINISTARHer4u--q'
i^:F'iI *'sr.

ffi;k."'oo',1

,*I

',:;ffi

r{?

?. "/_>

wq,*
\i r "J^\. r'- u'1, ,

"^{YJ,,l'


